

ZBV č. 6 ZM 2023 Připojení a základ chytré lavičky

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 709, Městský mobiliář na náměstí

Rozpočet: SO 709, Městský mobiliář na náměstí

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 1 874 449,00 Kč

Cena - celkem: 2 077 327,58 Kč

DPH: 436 238,79 Kč

Cena s daní: 2 513 566,37 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: KPL

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 2 077 327,58 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 10 668,03 Kč

DPH: 2 240,29 Kč

Cena s daní: 12 908,32 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: █████

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 30.03.2023

Položky ZBV č. 6 ZM 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 709, Městský mobiliář na náměstí

Rozpočet: SO 709, Městský mobiliář na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
25	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	0,11	145,00	15,95
		<i>výkop pro základ</i>				
		<i>0,3*0,6*0,3*2=0,11 [A]</i>				
				Celkem		15,95
2 - Základy						
26	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	0,11	3 056,00	336,16
		<i>0,3*0,6*0,3*2=0,11 [A]</i>				
				Celkem		336,16
9 - Ostatní konstrukce a práce						
27	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t	KUS	1,00	603,50	603,50
		<i>osazení lavičky</i>				
		<i>l=1,00 [A]</i>				
30	9501	Chránička KOPOFLEX 50 D+M	M	30,00	51,13	1 533,90
		<i>30=30,00 [A]</i>				
31	9502	Kabel CYKY-J 3x4 D+M	M	30,00	79,70	2 391,00
		<i>30=30,00 [A]</i>				
32	9503	Výstražná fólie š.33 D+M	M	30,00	12,24	367,20
		<i>30=30,00 [A]</i>				
33	9504	Zemní kabel datový a sdělovací TCEPKPHJLE 3x4x0,6 D+M	M	30,00	70,43	2 112,90
		<i>30=30,00 [A]</i>				
34	9505	Úprava rozvaděče	HOD	1,50	483,00	724,50

Položky ZBV č. 6 ZM 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 709, Městský mobiliář na náměstí

Rozpočet: SO 709, Městský mobiliář na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35 9506		<i>I₅=1,50 [A]</i> Proudový chránič 16/2/0,003mA D+M	KS	1,00	1 264,12	1 264,12
36 9507		<i>I=1,00 [A]</i> Připojení, měření	KPL	1,00	441,00	441,00
37 9508		<i>I=1,00 [A]</i> Přízemňovací bod - zemnění D+M	KPL	1,00	877,80	877,80
		<i>I=1,00 [A]</i>				
					Celkem	10 315,92
					Celkem za rozpočet	10 668,03